
平高电气检修事业部2024年现场检修服务及带电检测服务供应商框架入围公开

竞争性谈判采购变更公告

（招标编号：JXZPGTXF241206）

       
一、内容：

   见附件

延期开标：2024-12-19 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为平高集团有限公司物资部监察组。                    

三、联系方式

   招 标 人：/                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：平高集团物链科技有限公司

   地    址： 

河南省平顶山市开源路102号楼（开源路与鹰翔路交汇处，平高集团有限公司西

门对面）

   联 系 人： 杨工

   电    话： 0375-3380226

   电子邮件： pgjtwzgs5@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



平高电气检修事业部2024年现场检修服务及带电检测服务供应商框架

入围公开竞争性谈判采购变更公告

（采购编号：JXZPGTXF241206）

1.采购条件

项目单位为河南平高电气股份有限公司检修事业部（以下简称“平高电气检

修事业部”）、平高集团电力检修工程有限公司（以下简称“电力检修”）、平

高集团运维检修服务公司（以下简称“运检服务”），采购人为平高集团有限公

司、河南平高电气股份有限公司，并委托平高集团物链科技有限公司为采购代理

机构。平高电气检修事业部2024年现场检修服务及带电检测服务供应商框架入围

公开竞争性谈判采购，已于2024年10月22日在平高集团供应链管控平台（http://12

3.163.50.152:30036/SUC/）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservi

ce.com）上发布采购公告，现对采购公告做出如下变更：

变更内容

（1）原采购公告第3.2条应答人专用资格要求：

应答人专用资格要求
包号 包名称

商务 技术

1

2024年

现场检

修业务

委外供

应商框

架入围

采购

1. 应答人须有良好的财务状况和

商业信用,须提供2021年-

2023年的财务报表或经第三方会

计师事务所审计的财务报告（成

立时间不足的新企业，提供自成

立年度起的财务报表或经第三方

会计师事务所审计的财务报告）

。

1．应答人员工中具备高压电工作

业证（准操项目：高压电工作业、

低压电工作业）、高处作业证（准

操项目：高处安装、维护、拆除作

业）不少于10人，其中高处作业证

不少于3人，上述资质人员年龄均

不大于50周岁（提供对应人员身份

证、作业证、近三个月社保证明或

劳动合同扫描件）。

2．应答人至少提供2021年1月1日

以来1份变电站现场高压电器安装

、调试、检修、改造、智能化升级

等相似业绩（提供合同扫描件）。



2

2024年

带电检

测业务

委外供

应商框

架入围

采购

1、应答人须有良好的财务状况和

商业信用,须提供2021年-

2023年的财务报表或经第三方会

计师事务所审计的财务报告（成

立时间不足的新企业，提供自成

立年度起的财务报表或经第三方

会计师事务所审计的财务报告）

。

2、应答人须提供国家认定的有资

质机构颁发有效期内的ISO9001质

量管理体系认证证书扫描件。

1、应答人须提供2021年1月1日（

以合同签订日期为准）至今至少1

份类似项目业绩（提供合同扫描件

）。

2、应答人在册技术（技能）持有

高压作业进网证或特种作业许可证

（高压电工）的员工不少于10人（

提供对应人员身份证、作业证、近

三个月社保证明或劳动合同扫描件

）。

变更为：

应答人专用资格要求
包号 包名称

商务 技术

1

2024年现
场检修服
务供应商
框架入围
采购

1.应答人须有良好的财务状况和商

业信用,须提供2021年-

2023年的财务报表或经第三方会计

师事务所审计的财务报告（成立时

间不足的新企业，提供自成立年度

起的财务报表或经第三方会计师事

务所审计的财务报告）。

2.应答人须具备施工劳务资质，须

提供第三方权威平台查询截图。

1．应答人员工中具备高压电工作业

证（准操项目：高压电工作业、低压

电工作业）、高处作业证（准操项目

：高处安装、维护、拆除作业）不少

于10人，其中高处作业证不少于3人

，上述资质人员年龄均不大于50周岁

（提供对应人员身份证、作业证、近

三个月社保证明或劳动合同扫描件及

证书第三方权威平台查询截图
）。

2．应答人至少提供2021年1月1日以

来1份变电站现场高压电器安装、调

试、检修、改造、智能化升级等相似

业绩（提供合同扫描件）。

2

2024年带
电检测服
务供应商
框架入围
采购

1.应答人须有良好的财务状况和商

业信用,须提供2021年-

2023年的财务报表或经第三方会计

师事务所审计的财务报告（成立时

间不足的新企业，提供自成立年度

起的财务报表或经第三方会计师事

务所审计的财务报告）。

2.应答人须提供国家认定的有资质

机构颁发有效期内的ISO9001质量管

理体系认证证书扫描件。

3.应答人具有承装（修、试）电力

设施许可证四级及以上资质，须提

供第三方权威平台查询截图。

1.应答人须提供2021年1月1日（以合

同签订日期为准）至今至少1份类似

项目业绩（提供合同扫描件）。

2.应答人在册技术（技能）持有高压

作业进网证或特种作业许可证（高压

电工）的员工不少于10人（提供对应

人员身份证、作业证、近三个月社保

证明或劳动合同扫描件及证书第三方

权威平台查询截图）。

（2）原采购文件中第二章第9项评审办法“本次取得入围资格的供应商后续可直接参与



入围范围（含物资类别和需求单位）的批次询竞价、竞争性谈判的采购活动。”修改为“本

次取得入围资格的供应商后续根据法律法规及制度规定，参与入围范围的竞价、竞争性谈判

方式的采购活动（预采金额30万以下的采购项目可由项目单位自行实施，30万及以上的采购

项目须提报集团组织实施），入围供应商须根据国家规定承担自身资质范围内的项目。”

原采购文件中第二章第18项其他说明“入围供应商连续3次不参与采购人后续的批次

竞价或询价，采购人有权取消供应商入围资格并没收全额保证金，并根据《平高集团有限公

司供应商不良行为管理实施细则 

》要求上报有关部门。”修改为“入围供应商连续3次不参与采购人后续的竞价、竞争性谈判

采购活动的，采购人有权取消供应商入围资格并没收全额保证金，并根据《平高集团有限公

司供应商不良行为管理实施细则 》要求上报有关部门。”

（3）原采购文件中第二章第9项评审办法（2）商务评分标准

商务评分标准

评分项 分值 评分细则

应答人对采

购文件响应

情况

10分
根据应答文件编制内容的完整性，对项目内容有详细的阐述，总体

编排合理，优秀得7-10分，良好得4-7分，一般得1-3分。

资质情况 10分

应答人具有电力工程施工总承包二级资质或承装（修、试）电力设

施许可证二级及以上资质或输变电工程专业承包二级及以上资质的

得10分；具有电力工程施工总承包三级资质或承装（修、试）电力

设施许可证三级资质或输变电工程专业承包三级资质的得5分；按照

单项资质最高等级进行计分，不累加计分。不提供的不得分。

履约响应的

及时性
10分

根据履约服务承诺书内容的全面性、项目履约响应及时性，全国区

域服务布局的科学性进行综合评分，优秀得7-10分，良好得4-

7分，一般得1-3分。不提供的不得分。

修改为：

商务评分标准

评分项 分值 评分细则

应答人对采

购文件响应

情况

10分
根据应答文件编制内容的完整性，对项目内容有详细的阐述，总体

编排合理，优秀得7-10分，良好得4-7分，一般得1-3分。

资质情况 10分

应答人具有电力工程施工总承包二级资质或输变电工程专业承包二

级及以上资质的得10分；具有电力工程施工总承包三级资质或输变

电工程专业承包三级资质的得5分；按照单项资质最高等级进行计

分，不累加计分。不提供的不得分。



履约响应的

及时性
10分

根据履约服务承诺书内容的全面性、项目履约响应及时性，全国区

域服务布局的科学性进行综合评分，优秀得7-10分，良好得4-

7分，一般得1-3分。不提供的不得分。

原报名时间更改为：2024年12月13日-2024年12月18日

首次应答截止时间更改为：2024年12月19日上午9:30整。

其他内容不变，给应答人造成困扰，我们深感抱歉！   

2.联系方式

采购代理机构：平高集团物链科技有限公司

地址：河南省平顶山市开源路102号楼（开源路与鹰翔路交汇处，平高集团有

限公司西门对面）

项目联系人：杨工

项目联系人电话：0375-3380226（8:00-12:00，14:00-17:30）

项目联系人电子邮箱：pgjtwzgs5@163.com

邮编：467000

监督部门：平高集团有限公司物资部监察组

监督部门联系电话：0375-3805183

监督部门电子邮箱：wuzibuducha@126.com

平高集团物链科技有限公司

2024年12月10日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T19:37:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T19:37:57+0800
	BJ
	ePolicy




